
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Landiona. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
 

 

 

 

COMUNE DI LANDIONA 

Provincia di Novara 
 

 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

DETERMINA N. 61 DEL 27/06/2024 

 

Copia Albo 

 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PROGETTO ARTISTICO E DIDATTICO 

SCUOLA DELL'INFANZIA           

 
L’ANNO DUEMILAVENTIQUATTRO DEL MESE DI GIUGNO DEL GIORNO 

VENTISETTE NEL PROPRIO UFFICIO, 

 

IL RESPONSABILE UFFICIO FINANZIARIO 

 

PREMESSO che questa Amministrazione si è sempre dimostrata sensibile alla 

risoluzione delle problematiche inerenti alle famiglie ed in specie per i servizi riferiti ai minori; 

 

PRESO ATTO che nell’ambito della gestione della scuola dell’infanzia statale 

“Angiolina MOSSOTTI”, il Presidente della Società MIRATO S.p.a ha erogato nel 2019 a 

questo Comune una contribuzione economica di € 3.000,00= a titolo di liberalità da destinare 

alla necessità e richieste di detta scuola dell’infanzia statale; 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale ha già provveduto all’incasso di 

detta somma quale trasferimento di terzi, da destinare in via esclusiva a detta istituzione 

scolastica a fronte dell’utilizzo riferito ai propri compiti istituzionali nel rispetto della volontà 

espressa dal Presidente della MIRATO S.p.a.; 

 

VISTO il progetto presentato dalla referente del plesso della scuola dell’infanzia 

Z.S.E., assunto a protocollo in ingresso al n. 1208 del 20/06/2024, inerente un corso di danza 

per i bambini della scuola dell’infanzia di Landiona per una spesa prevista di euro 500,00; 

 

RITENUTO opportuno a procedere alla corresponsione del contributo a totale 

copertura del costo del corso;  

 

RAVVISATA la propria competenza, ai sensi dell’art. 48, comma 3, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

ACQUISITO regolarmente il relativo CIG: B24989EBDF 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Landiona. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di PROCEDERE per i motivi espressi in narrativa, all’erogazione del contributo di 

euro 500,00 alla referente del plesso della scuola dell’infanzia Z.S.E. per lo svolgimento del 

corso di danza per i bambini della scuola di Landiona; 

 

Di DARE ATTO che la somma di euro 500,00 trova copertura al capitolo 1900/1/1 

macroagg. 04.01.1 a valere sulla somma introitata di € 3.000,00 dal Presidente della Società 

MIRATO S.p.a. di Landiona, finalizzata alle necessità e richieste della locale scuola 

dell’infanzia statale “Angiolina MOSSOTTI. 

 

Di DICHIARARE, con successiva ed unanime votazione, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 
 

 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

Puoti Dott. Francesco 

 

 

 

 

 

                                                                                                       
 


